
Doktora programlarına başvuru koşulları şunlardır: 
  
a) Lisans veya yüksek lisans diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli Tıp, 
Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri lisans diplomasına, Eczacılık ve Fen Fakültesi lisans 
veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir 
laboratuar dalında kazanılan uzmanlık belgesine sahip olmak, 
 
b) ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen benzer 
sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. Yabancı uyruklu öğrenciler için 
anadilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden ÜDS’den en az 55 puan 
veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen benzer sınavlardan bu puana 
eşdeğer bir puan almış olmak.  
 
c) ALES’den başvurduğu programın puan türünde en az 60, lisans diplomasıyla 
başvuranlardan başvurduğu programın gerektirdiği puan türünde en az 70 standart puana 
sahip olmak. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde 
benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde 
sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir. Ancak Güzel Sanatlar Fakültesi 
ve Konservatuara yapılacak başvurularda ALES’e girmiş olma koşulu aranmaz.  
 
d) Temel tıp bilimlerinde doktoraya başvuran Tıp Fakültesi mezunlarında lisans diplomasına  
ve en az 55 temel tıp puanına veya ALES’in sayısal kısmından en az 60 standart puana 
sahip olmak; Tıp Fakültesi mezunu olmayanlarda ise yüksek lisans diplomasına, Diş 
Hekimliği ve Veteriner Fakültesi mezunlarında lisans derecesine sahip olmak ve ALES’in 
sayısal kısmından en az 60 standart puana Diş Hekimliği ve Veteriner Fakültesi 
mezunlarında en az 75 standart puana sahip olmak. Temel tıp puanı: TUS Temel Tıp 
Bilimleri Testi birinci bölümünden elde edilen standart puanın 0.7, klinik tıp bilimleri testinden 
elde edilen standart puanın 0.3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.  
 
Tezsiz yüksek lisans mezunlarının doktora programlarına başvuru koşulları şunlardır: 
 
a) Yüksek lisans genel not ortalaması en az 3.50 / 4.00 veya 85 / 100 olmak. 
 
b) ÜDS’den en az 55 almış olmak veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen 
benzer sınavlardan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. Yabancı uyruklu öğrenciler için 
anadilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden ÜDS’den en az 55 puan 
veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen benzer sınavlardan bu puana 
eşdeğer bir puan almış olmak. 
 
c) ALES’den başvurduğu programın puan türünde en az 60 standart puana sahip olmak. 
ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri 
sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan 
puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir. 
 
d) Konusu ile ilgili bir alanda iki yarıyıl süreli inceleme ve araştırma çalışması yaparak 
hazırladığı raporu Enstitü Yönetim Kurulu'nca belirlenen üç kişilik bir jüri önünde başarıyla 
savunmak. 
 
Değerlendirme ve Öğrenci Kabulü 
 
a) Doktora öğrenimine kabulde başarı notu; ALES puanının temel tıp bilimlerinde doktoraya 
başvuran ve ALES’in sayısal kısmından 60 standart puana sahip bulunmayan Tıp Fakültesi 
mezunlarında temel tıp puanının %70'i ve mülakat puanının % 30’u alınarak hesaplanır. 
Mülakat, 100 tam not üzerinden değerlendirilerek adaya mülakat notu verilir. Mülakat notu, 
70’in altında olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan değerlendirmede 100 üzerinden en 



az 70, lisansa dayalı kabullerde en az 75 puan sağlayanlar başarı puanlarına göre 
sıralanarak kontenjan dahilinde doktora programlarına kabul edilir. 
 
b) Tezsiz yüksek lisans mezunlarının doktora programlarına başvuru koşullarını yerine 
getiren tezsiz yüksek lisans mezunu doktora adayları, değerlendirme ve öğrenci kabulu 
bölümünün (a) bendine göre değerlendirilerek kontenjan dahilinde doktora programına kabul 
edilirler. 
 
 
Doktora derecesi alabilmek için gerekli olan toplam kredi sayısı ile alınması gereken 
zorunlu ve seçmeli dersler 
 
a) Doktora programı, yüksek lisans derecesi olan öğrenciler için toplam 21 krediden az 
olmamak koşuluyla en az yedi ders, seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışmasından 
oluşur. Doktora programı, lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için toplam 42 krediden 
az olmamak koşuluyla en az on dört adet ders, seminer,  yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez 
çalışmasından oluşur. Doktora öğrencisi, tez danışmanının atandığı tarihi izleyen yarıyıl 
başından itibaren her yarıyıl tez çalışmasına ve tez danışmanınca ilgili anabilim/anasanat 
dalı başkanlığına her bir öğrenci için açılması önerilen ve Enstitü Kurulu kararı ile açılan 
uzmanlık alanı adlı kredisiz tez dersine kayıt yaptırmak zorundadır. Bu derslere ilişkin esaslar 
Enstitü Kurulunca kararlaştırılır ve Enstitü Yönetim Kurulu tarafından uygulanır. 
 
b) Doktora öğrencileri, lisans ve yüksek lisans programından, daha önce almamış olmak 
koşulu ile ders alabilirler. Lisansüstü dersler, danışmanın ve ilgili enstitü anabilim/anasanat 
dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile diğer yükseköğretim 
kurumlarında verilmekte olan derslerden de seçilebilir. Bu suretle alınan derslerin kredileri, 
toplam kredinin %50’sini geçemez. Lisans dersleri ders yüküne ve doktora kredisine 
sayılamaz. 
 
c) Bir öğrencinin Enstitü’ye tam zamanlı öğrenci olarak kaydolmadan önce son üç yıl içinde 
özel öğrenci olarak veya yurtiçi, yurtdışı Yükseköğretim Kurumlarından aldığı ve başarılı 
olduğu, kendi bilim alanı ile ilgili lisansüstü derslerin bir kısmı danışmanının teklifi, 
anabilim/anasanat dalı başkanının onayı ve Enstütü Yönetim Kurulunun kararı ile devam 
etmekte olduğu programa transfer edilebilir. Ancak bu şekilde alınacak derslerin kredisi 
öğrencinin kayıtlı olduğu programda alması gereken toplam kredinin %50’sini aşamaz.  
 


